
Listado  De Vacantes Anuladas de Primaria

Convocatoria: Adjudicación Semanal 13/02/2019     -      Listado a  13 de Febrero    de 2019, a las 14:30

Página 1 de 1

Cod.Cen.

Murcia, a 13 de febrero de 2019

JEFE DE SERVICIO DE PERSONAL DOCENTE

Fdo.: José Antonio Martínez Asís

Nombre Centro (con localidad y municipio) Función Jornada Cupo Perfil Fec.Ini. Iti Observaciónes anulaciónDisIni.

30011818

30007244

30004255

30011697

CE INF-PRI ANDRÉS GARCÍA SOLER (LORCA - 
LORCA)

CE INF-PRI HERNÁNDEZ ARDIETA (ROLDAN - 
TORRE-PACHECO)

CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LA CONSOLACIÓN 
(MOLINA DE SEGURA - MOLINA DE SEGURA)

IES RAMÓN ARCAS MECA (LORCA - LORCA)

0597PRI

0597FI

0597AL

0597041

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 7 

horas

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

AFINES

SIN 
PERFIL

AFINES

N

N

N

N

Alta titular.

Error en la jornada.

Alta titular.

Alta titular.

1

1

1

1

06/02/19

14/02/19

01/02/19

04/02/19

Sustituye a 3*79***8

Sustituye a **4*2*15

Sustituye a 3***335*

Sustituye a 4***2*92

1

1

1

1

Anu.Pro/Def

D

D

D

D


