## Listado De Vacantes Anuladas de Primaria

Convocatoria: Adjudicación Semanal 13/02/2019 - Listado a 13 de Febrero de 2019, a las 14:30

Pro/De	f Cod.Cen. Nombre Centro (con localidad y municipio)	Función	Jornada	Cupo P	erfil	Dislni.	Anu.	Fec.Ini.	Iti Observaciónes anulación
D	30011818 CE INF-PRI ANDRÉS GARCÍA SOLER (LORCA - LORCA)	0597PRI	Completa	VS	SIN PERFIL	1	1	06/02/19	N Alta titular.
									Sustituye a 3*79***8
D	30007244 CE INF-PRI HERNÁNDEZ ARDIETA (ROLDAN - TORRE-PACHECO)	0597FI	Completa	VS	AFINES	1	1	14/02/19	N Error en la jornada.
									Sustituye a **4*2*15
D	30004255 CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LA CONSOLACIÓN (MOLINA DE SEGURA - MOLINA DE SEGURA)	0597AL	Completa	VS	SIN PERFIL	1	1	01/02/19	N Alta titular.
									Sustituye a 3***335*
D	30011697 IES RAMÓN ARCAS MECA (LORCA - LORCA)	0597041	Tiempo Parcial 7 horas	VS	AFINES	1	1	04/02/19	N Alta titular.
									Sustituye a 4***2*92

Murcia, a 13 de febrero de 2019 JEFE DE SERVICIO DE PERSONAL DOCENTE

**Fdo.: José Antonio Martínez Asís**